BỘ Y TẾ
BỆNH VIỆN NHI TRUNG ƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN BÁO CÁO TỰ NHẬN XÉT TRONG THỜI GIAN LÀM HỢP ĐỒNG
(Thời gian:………..tháng, từ ………………..đến ………………..)

Kính gửi:  	Ban Giám đốc bệnh viện
	Phòng Tổ chức cán bộ
	Khoa/phòng………………………………........................
Tên tôi là                    :
Trình độ chuyên môn :
Trong thời gian làm hợp đồng tại khoa (phòng)
…………………………thuộc Bệnh viện Nhi Trung ương, tôi tự nhận xét như sau:
1. Ưu điểm và kết quả hoàn thành công việc:

2. Tồn tại, hạn chế:

3. Ý kiến đề nghị:
- Kính đề nghị Ban Giám đốc, phòng Tổ chức cán bộ và quý khoa (phòng) xét duyệt cho tôi được tiếp tục làm hợp đồng tại Bệnh viện.
- Tôi xin hứa sẽ phát huy những ưu điểm, khắc phục những tồn tại, chấp hành nghiêm chỉnh mọi nội quy, quy chế của Bệnh viện và ngành y tế.

	Hà Nội, ngày…….tháng…….năm 20…..
Người viết bản tự nhận xét
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHẦN NHẬN XÉT VÀ ĐỀ NGHỊ CỦA CÁC KHOA (PHÒNG)
1. Nhận xét của Điều dưỡng trưởng, Kỹ thuật y trưởng khoa (hoặc tổ trưởng)
(Nếu người thử việc là Điều dưỡng, Kỹ thuật viên hoặc hộ lý, nhân viên khác)

	Người nhận xét
(Ký và ghi rõ họ tên)

2. Nhận xét của Cấp trưởng/Cấp phó đơn vị (Kết luận cụ thể v/v có nhu cầu và đồng ý ký tiếp hợp đồng lao động tại khoa, phòng)

	TM. Lãnh đạo khoa (phòng)
(Ký và ghi rõ họ tên)

3. Ý kiến của phòng Tổ chức cán bộ và Ban Giám đốc
Xét duyệt ký tiếp hợp đồng cho ông/bà

	Trưởng phòng Tổ chức cán bộ
(Ký và ghi rõ họ tên)